
 

           
Via S. Pansini 5, 80131 Napoli   ☎ Amm.ne +39 0817463305-3038    ☎ Direzione +39 0817463300 direzione.dmmbm@unina.it 

 

D.D. n. 41 del 26.05.2025 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca, emanato con 
DR/2025/1141 del 13/03/2025 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Bando di concorso per il conferimento di n. 1 borsa di studio per l’attività di ricerca, giusto 

Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina Molecolare e Biotecnologie Mediche n. 
33 del 24/04/2025; 

VISTO il D.D. n. 40 del 21.05.2025 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice del 
concorso per il conferimento di una borsa di studio per l’attività di ricerca; 

VISTI i verbali relativi al concorso sopra citato; 

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali svolte dalla Commissione 
giudicatrice 

DECRETA 
 

Art.1 Sono approvati gli atti del concorso relativi al conferimento di n. 1 borsa di studio, dell’importo 
di € 32.000,00 di durata 12 mesi (Rif. 8/2025), nell’ambito del progetto di ricerca Progetto 
“EDITOR per identificare mutazioni predisponenti ai tumori pediatrici e testare il 
loro ruolo come bersagli farmacologici mediante l’ingegneria genetica” responsabile 
Prof. Mario Capasso. 

 
GRADUATORIA FINALE 

 

COGNOME E NOME 
PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

TOTALE 

BONFIGLIO FERDINANDO 42/45 50/55 92/100 

YOUSAF MUHAMMAD 17/45 ASSENTE NV 

FRANZESE VALENTINA 2/45 ASSENTE NV 

 
Art.2 Per tutti i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, si 

dispone di conferire, la Borsa di Studio de quo al Dott. 
 

BONFIGLIO FERDINANDO nato a Nola (Na) il 21/02/1985 Punti 92/100 

 
Art.3 Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’Ateneo e verrà sottoposto a ratifica 

del Consiglio di Dipartimento. 
     F.to   

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                                                  Prof. Antonio Feliciello 


